受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國112年4月26日
發文字號：高市農銷字第11231187700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：檢送「高雄市每月盛產水果」及「台灣特定產季期間水果供

應主產期」資料一份，請協助轉知學校踴躍選購，請查收。

說明：

一、依據112年3月29日「每周一日蔬食日」第 6 次小組會議主

席裁示辦理。

二、檢送「高雄市每月盛產水果資料」及「台灣特定產季期間水

果供應主產期」各一份（詳附件），有關水果盛產資訊可查

詢：行政院農業委員會農糧署https://www.afa.gov.tw/cht

/index.php?code=list&ids=1103及高雄市在地食材資訊網

https://www.khagrifood.com.tw/。

正本：高雄市政府教育局
副本：本局農務管理科、本局行銷輔導科
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府農業局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：行銷輔導科
承辦人：林雅青
電話：07-7995678#6148
電子信箱：chinglin@kcg.gov.tw

教育局 1120426

1 1 2 3 3 0 3 6 0 0 0